Решение
Городской Думы города Сарова от 26.10.2023 № 74/7-гд «О внесении

изменений в решение Городской Думы города Сарова  от 28.11.2016 № 107/6-гд
«Об арендной плате за землю на территории города Сарова»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 271-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-
экономического развития в Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.07.2023 № 1178 «О внесении изменений в Постановление
Правительства Российской Федерации от 20 апреля 2017 г. № 481», руководствуясь
статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская
Дума города Сарова

решила:

1. Внести в ре ение Городской Думы города Сарова от 28.11.201  № 107  -гд

«Об арендной плате за землю на территории города Сарова»  в ред. ре ений
Городской Думы города Сарова от 23.03.2017 № 14/6-гд, от 12.07.2017 № 75/6-гд, от
10.11.2017 № 102/6-гд, от 14.12.2018 № 99/6-гд, от 07.05.2020 № 40/6-гд, от
1 .10.2020 № 12/7-гд, с учетом ре ения Нижегородского областного суда от
08.07.2019 № 3а-512 19)  далее – Ре ение) следующие изменения:

1.1. В пункте 51 Ре ения слова «территории опережающего социально-
экономического развития «Саров»  далее – ТОСЭР «Саров»)» заменить словами
«территории опережающего развития «Саров»  далее – ТОР «Саров»)».

1.2. В пункте 52 Ре ения слова «ТОСЭР «Саров»» заменить словами «ТОР
«Саров»» везде по тексту пункта.

2. Контроль исполнения настоящего ре ения осуществляет заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

И. о. Главы города Сарова       О. Е. Кочетков